
 

Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) Tel. 0962 791221 - Sito Web www.icdafioreisola.edu.it 
Cod. Mecc. KRIC83000R - c.f. 91045540795 - e-mail: kric83000r@istruzione.it - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it 

 

Isola di Capo Rizzuto 11/10/2021 

Agli alunni della classe 3^ sez. A 
Alle famiglie della classe 3^ sez. A 

della scuola Secondaria di Primo Grado 
“Madonna degli Angeli” 

P.C. ai docenti della classe e al DSGA 
Al RE area bacheche 

Al sito Web 

 
DECRETO DI SOSPENSIONE DELL’ATTIVITÀ DIDATTICA IN PRESENZA  

– Classe TERZA Sez. A Scuola Secondaria Plesso Madonna degli Angeli –   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la comunicazione giunta in presidenza, circa la positività di un alunno della classe; 

• CONSIDERATA la necessità di tutela della salute del personale scolastico e degli alunni; 

• CONSIDERATO che la competenza del Dirigente scolastico e del Referente Covid della scuola termina 
con le comunicazioni delle informazioni richieste e previste dalla normativa vigente; 

• CONSIDERATA la tempistica dell’isolamento prevista dalla normativa vigente e in attesa che il personale 
scolastico e gli alunni, a cui viene comunicato l’isolamento e il conseguente risultato, diano comunicazione 
alla scuola della possibilità o meno di essere riammessi in comunità in quanto, per rispetto della privacy, la 
scuola non riceve comunicazioni dal Dipartimento di Prevenzione relative allo stato di salute; 

 

DECRETA 

• Con effetto immediato l’isolamento fiduciario e a far data da martedì 12/10/2021 la sospensione, in via 
precauzionale, dell’attività didattica in presenza per la classe 3^ Sez. A del plesso di scuola Secondaria 
“Madonna degli Angeli”, il tutto fino a data da definirsi, in seguito agli accertamenti del caso da parte del 
docente coordinatore di classe; 

• l'attivazione della Didattica a Distanza per la classe TERZA sez. A del Plesso di Scuola Secondaria di 
“Madonna degli Angeli”. 
  

Si ricorda che le attività di Didattica a Distanza saranno organizzate nel rispetto del Piano per la DDI 
dell’Istituto, in particolare i docenti dovranno attenersi scansione oraria in vigore. 

 

 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio LIBARDI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

K
R

IC
83

00
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

81
99

 -
 1

1/
10

/2
02

1 
- 

A
03

a 
- 

I


